SUBJEKTI " F & M Reklama " sh.p.k
NIPT: L31716006E

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 85083950 54150963
Ndryshimi né& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (59241326) | (35684369)
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (9160169) (7027209)
1. Paga dhe shpérblime (7849329) (6021600)
2. Shpenzime té s..’gm:imeve shogérore/shéndetsare (paragitur vegmas nga (1310840) (1005609)
shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (1694390) (1302839)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi (6806783) (5745150)
Té ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vecmas o 0
té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pfesé e aktiveve afatgjata (paragitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas 0 0
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit]
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si aktive 0 0
afatshkurtra
Shpenzime financiare (563954) (282537)
1.__Shf:lenzfme .lntere?{ nfhf.' shpenz:r_ne té ng;ashm#.i (paragitur vecmas shpenzimet (1066474) (73967)
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t € tjera financiare 502520 (208570)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit 7617328 4108859
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1149911) (619833)
1. Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin (1149911) (619833)




2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
Fitimi/Humbja e vitit 6467417 3489026
Fitimi/Humbja pér: 0 0

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese




